关于组织2019年天宁区珠心算教学研讨活动的通知
为了进一步贯彻落实江苏省珠心算实验会议精神，提升广大教师钻研和使用珠心算教材的能力，促进我区珠心算教师专业发展，拟定于2019年12月26日在常州市天宁区兰陵小学举办珠心算教学研讨活动。 现将有关安排通知如下：
一、参加对象：珠心算实验学校教师（兰陵、丽二）
二、活动时间：2019年12月26日（周四）下午1：00——4:00。
三、活动地址：常州市天宁区兰陵小学三楼合班教室
四、活动内容：

	时间
	内容
	地点

	下午
	1:00-1:40
	《8的进位加》(一年级)
 （执教：刘月）

三楼合班教室

	1:50-2:30
	《三位数乘一位数》（三年级）
（执教：白银科）

	2:40-4:00
	珠心算教学研讨及讲座（王益琴）

常州市天宁区教师发展中心
   2019年12月15日
[bookmark: _GoBack]